
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  IV/ 429 /2018 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 16 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 487 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie 

Krościenko Wyżne w składzie: 

1) Lucyna Liput   - przewodniczący; 

2) Jan Omachel  - zastępca przewodniczącego; 

3) Katarzyna Szmyd  - sekretarz; 

4) Marta Such   - członek; 

5) Marek Aftanas  - członek; 

6) ks. Wiesław Kałamarz - członek; 

7) ks. Tadeusz Osiński - członek; 

8) Marek Buczyński   - członek; 

9) Halina Werner  - członek. 

 

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października  

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 487 z późn. zm.) oraz z innych przepisów. 

 

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia 

pisemnej rezygnacji. 

 

 § 4. Traci moc ZARZĄDZENIE NR III/4284/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 stycznia 2018 r. 


